
 

UCHWAŁA Nr XXIII.120.2016 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267)  

 

po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Jana Domalewskiego na działalność Wójta Gminy 

Brańszczyk, Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powyższą skargę na działalność Wójta Gminy Brańszczyk uznaje się za bezzasadną z 

przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy, do poinformowania Skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII.120.2016 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

W dniu 19 stycznia 2016 r. do Urzędu Gminy w Brańszczyku wpłynęła skarga Pana Jana 

Domalewskiego – Radnego Rady Gminy Brańszczyk na bezczynność Wójta Gminy 

Brańszczyk. Skarga dotyczy braku pisemnych odpowiedzi na wniosek z dnia 27 listopada 

2015 r. oraz na interpelację z dnia 21 grudnia 2015 r. Zgodnie z przepisem art. 229 pkt. 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skarg 

dotyczących zadań lub działalności wójta jest rada gminy. Również z przepisów art. 18 ust. 1 

i 4 ustawy o samorządzie gminnym wynika, że rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. Funkcję tę wykonuje 

komisja rewizyjna rady gminy. Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą w dniu 17 lutego 

2016 r. i przedłożyła Radzie Gminy opinię. Rada Gminy Brańszczyk stwierdziła, iż Wójt 

Gminy Brańszczyk udzielił odpowiedzi ustnych na pytania zawarte w w/w pismach. 

Odpowiedzi udzielone przez organ były konkretne, merytoryczne i wyczerpujące, zatem 

powinny być traktowane jako udzielenie odpowiedzi na pisma. Rada Gminy Brańszczyk 

uznała skargę za bezzasadną. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Sławomir Gałązka 

 


